

Årsredovisning

för

Jalric AB

559162-6287

Räkenskapsåret

2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Alricsson, Styrelseledamot
2022-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Jalric AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med möbler.
Företaget har sitt säte i Höör, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	790	135	72	180
Resultat efter finansiella poster	142	-33	8	42
Soliditet (%)	9,9	87,4	85,3	68,0

Bolagets omsättning ökade med 584% jämfört med föregående räkenskapsår vilket tillskrivs en satsning på ökat produktutbud.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	38 261	-33 173	65 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 173	33 173	0
Årets resultat			97 429	97 429
Belopp vid årets utgång	60 000	5 088	97 429	162 517

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 088
årets vinst	97 429
	102 517

disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 517
	102 517

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		789 549	135 298
Övriga rörelseintäkter		99 094	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		888 643	135 298
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-585 799	-74 018
Handelsvaror			
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-30 555	30 555
Övriga externa kostnader		-22 492	-123 038
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-107 962	0
Summa rörelsekostnader		-746 808	-166 501
Rörelseresultat		141 835	-31 203
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-331	-1 970
Summa finansiella poster		-331	-1 970
Resultat efter finansiella poster		141 504	-33 173
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-27 000	0
Resultat före skatt		114 504	-33 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 075	0
Årets resultat		97 429	-33 173

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

77 385

30 555

Summa varulager

77 385

30 555

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

754 020

0

Övriga fordringar

977 201

9 071

Summa kortfristiga fordringar

1 731 221

9 071

Kassa och bank

Kassa och bank

50 495

34 869

Summa kassa och bank

50 495

34 869

Summa omsättningstillgångar

1 859 101

74 495

SUMMA TILLGÅNGAR

1 859 101

74 495

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 088	38 261
Årets resultat		97 429	-33 173
Summa fritt eget kapital		102 517	5 088
Summa eget kapital		162 517	65 088
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 000	0
Summa obeskattade reserver		27 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		297 514	0
Övriga skulder		0	9 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 372 070	0
Summa kortfristiga skulder		1 669 584	9 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 859 101	74 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01	2020-06-01
	-2022-05-31	-2021-05-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

Inga

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Höör 2022-11-30

Jesper Alricsson
Jesper Alricsson
Verkställande direktör